Biro : 0179 4361469
Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
Mail: FraicheCuisineBielefeld@gmail.com

Von 28.04.2025 bis 02.05.2025 KW: 18
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Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden berticksichtigt.
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Sesamsamen | L ErdnOsse | n Lupinen | x Weichtiere | y Krebstiere | z Schwefeldioxid und Sulphite

- - ek - — Hinweis zum Haftungsausschluss:
Die Angaben Gber die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von den Herstsliem und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist s méglich, dass es zu Kreuzkontaminationen _
Wichtig! kommt und auch Anteile von nicht aufgefuhrten Inhahtsstoffen in den Produkien als Spuren enthalten sind. Die hier aufgefihrten Angaben beziehen sich auf die rezepturgemaR verwendeten Zutaten. In unseremn Betrieb werden
verschledenste Zutaten teilweise gleichzeitig verwendet. Trotz griindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt. Es kann daher nicht
Aktuelle Allergenaussage ausgeschlossen werden, dass in den angebotenen Speisen neben den gekennzeichneten Zufaten noch Spuren anderer Inhaltsstoffe enthalten sind. Eine Haftung fGr eine vollstindige Aufziihlung der aufgefihrten Inhaltsstoffe
auf taglichem Lieferschein wird daher ausgeschiossen.
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